TULTITLAN,

Covterno que Transtormae
202s - 2027

ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 0007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

ipaci Aportaci © ios, |

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funci i

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

ias, Asi i , Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,919,024,650.35
475,911,129.61
347,197,917.19
0.00
19,194,637.90
67,094,280.89
17,007,759.57
25,416,534.06
0.00
1,441,750,163.02

1,441,750,163.02

0.00
1,363,357.72
0.00
0.00
0.00
0.00
1,363,357.72

1,919,024,650.35

423,774,115.08

78,797,003.02
299,637,562.12
802,208,680.22

0.00

0.00
455,380,580.86
40,675,641.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
496,056,222.27

1,742,640,151.36
440,615,770.96
327,937,753.12
0.00
17,632,769.33
58,637,360.78
14,517,109.67
21,890,778.06
0.00
1,300,755,591.60

1,300,755,591.60

0.00
1,268,788.80
0.00
0.00
0.00
0.00
1,268,788.80

1,742,640,151.36

380,119,533.49
67,386,516.93
249,405,036.34
696,911,086.76

0.00
0.00
403,189,213.92
31,183,141.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
434,372,355.33
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TULTITLAN

202:‘-.2027
ESTADO DE ACTIVIDADES
TULTITLAN 0007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particiy y Apor
Participaciones 0.00 0,00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, C. i y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 5,448,745.76 4,948,383.37
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
5,448,745.76 4,948,383.37
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 59,865,947 .41 50,604,558.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
59,865,947.41 50,604,558.00
Inversién Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 29,103,643.21 9,118,888.51

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

1,392,683,238.87

526,341,411.48

1,195,955,271.97

546,684,879.39
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